
RE 80LUCiO
'0670- O,

Universidad Nacional de Salta
Rectorado

SALTA,
3 O JUN 2010

Expte. N° 17.014/10

VISTO estas actuaciones mediante las cuales la Lic. Eudora IGNES, Directora del
Servicio Social de la SECRETARIA DE BIENESTAR UNIVERSITARIO, eleva listado de alumnos
reinscriptos e ingresantes en el presente período lectivo en esta Universidad, que fueron /
seleccionados para utilizar el beneficio del Comedor Universitario, como así también los alumnos
reinscriptos beneficiados por Resolución Rectoral N° 0304-10 que son desafectados pero que
podrán continuar utilizando el servicio del comedor en carácter de becarios; y atento a lo
aconsejado por la SRA. SECRETARIA DE BIENESTAR UNIVERSITARIO,

EL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE SALTA
R E S U E L V E:

ARTICULO 1° - Conceder a cada uno de los alumnos reinscriptos en el presente año lectivo, el
beneficio de un ALMUERZO DIARIO al costo de PESOS UNO ($1,00), con efecto al 1 de marzo y
hasta el 17 de mayo de 2010, de acuerdo al siguiente detalle:

-
f-- APELLIDO Y NOMBRE D.N.!. FACULTAD

1 Mariela Alejandra ALVAREZ 32.452.532 Salud
2 Jorqe Alejandro ARROYO 31.228.092 Salud
3 Andrea Verónica BRITO 35.261.710 Económicas
4 David CASTI LLO 26.729.902 Salud
5 Pablo Nicolás CRUZ 33.668.151 lnqenieria
6 Analia Florencia PAR RAGA 34.584.179 Salud
7 Mariana Liliana QUISPE 32.888.346 Económicas

ARTICULO 2° - Conceder a cada uno de los alumnos reinscriptos en el presente año lectivo,
el Beneficio de un ALMUERZO DIARIO al costo de PESOS UNO ($1,00), con efecto al 1 de
Abril y hasta el 31 de diciembre de 2010, de acuerdo al siguiente detalle:

¡---
APELLIDO Y NOMBRE - D:N.1. FACULTAD

I 1 Yanina Luciana ABAN 36.802.154 Humanidades
2 Ernesto Miquel AGUILAR 26.880.369 Económicas
3 Vanesa María AGUILERA 30.690.872 Salud
4 Maira Soledad ALONOCA VI LTE 35.262.206 Económicas
5 Eduardo Juan José ALVAREZ I 31.959.349 Exactas
6 Alba Noemí APAZA 34.329.588 Económicas

~
7 Rocío Celeste ARANDA 26.289.108 Humanidades
8 Esteban Pablo Daniel ARGAÑARAZ 34.721.470 Económicas
9 Alberto René ARIAS I 31.137.121 Naturales I

10 Carolina Rosana ARIAS I 33.986.758 SaludI --r1. Pamela Alejandra ARIAS 33.929.777 Salud
i? [\José Luis BARCONTY 28.886.278 Naturales

\~l Qisela Fabiola BARRIONUEVO 33.047.731 Económicas

~J ~



670-

Universidad Nacional de Salta
Rectorado

Expte. N° 17.014/10

~1~4~G~u=ill=e~rm~o~A~le=i'¡a~n=d~ro~B=R~A~V~O=- ~2~8:=.2=6~1~.3~8~7-+__ ~N~a=t=ur=a=le=s__ ~
15 Leila Daniela Judith BUSTAMANTE 34.636.455 Salud
16 Adriana Elizabeth CALA 34.606.554 Naturales
17 Orlando Alberto CALDERON 27.788.281 Salud
18 Edson Gari CARDOZO GAMBARTE 93.388.688 lnoenierla
19 Fernando David CARDOZO 35.822.692 Exactas
20 Soledad Alicia CARMONA MENDEZ 33.889.909 lnqenierla
21 María Jimena CASTILLO 35.194.490 Salud
22 Noelia Marisel CASTILLO 36.111.127 Salud
23 Mariana Soledad CHAILE 33.964.947 Exactas
24 Raquel Eqle CHAl LE 38.328.184 Naturales
25 Celina Mariela CHOCOBAR 28.738.609 Económicas
26 María Celeste CHOCOBAR 33.970.416 Humanidades
27 Raimunda Gudelia CHOQUE RUEDA 18.834.296 Económicas
28 Cristian Alfredo CHOQUE 32.452.916 lnoenierla
29 JésicaMarcelaCHOQUE 31.451.722 Naturales
30 Roxana Valeria CHOROLQUE 35.822.135 Salud
31 Karen Leonela ClAROS 34.912.728 Salud
32 Adriana Noemí COLQUE 35.822.881 Naturales
33 Mariela Carolina COLQUE 32.463.129 Salud
34 Miouel Adrián CONDORI 30.259.065 Naturales
35 Luis Alberto CORDERO 29.294.343 Naturales
36 José Omar CORDOBA 30.675.738 Económicas
37 Roberto David CORIMAYO 33.979.076 lnoenierla
38 Anoelina Noelia CRUZ 34.914.457 Salud
39 Elbio Orlando DIAZ 34.606.575 Salud
40 Janet Noelia DOMINGUEZ 34.336.126 Económicas
41 Alejandro Matías DORADO QUINTEROS 32.347.728 Naturales
42 David Arturo EASDALE 27.879.329 Naturales
43 Rita Gabriela de las M. ENCINAS 29.892.480 Económicas
44 Rubén FARIAS DOMENECH 32.537.167 Económicas
45 Álvaro Ernesto FERNANDEZ 33.582.006 Exactas
46 Saúl Dante FIGUEROA 33.455.173 Exactas
47 Mercedes Claudia FLORES 31.394.008 Naturales
48 Silvana Carolina FLORES 33.326.460 Humanidades
49 Walter Rubén FLORES 33.582.354 Naturales

r--... 50 José Luis GARECA 31.525.433 Inqeniería
1\ ~ Graciela Mabel GAS PAR 29.933.927 Salud

34.639.576 Salud

{

2



8 UClOM 0670-

Universidad Nacional de Salta
Rectorado

Expte. N° 17.014/10

53 Silvina María GIRON 34.439.977 Económicas
54 Héctor Daniel GONZALES 27.571.663 Salud
55 Pamela Rocío de los A. GUARDIA CARIAGA 35.477.826 Económicas
56 Carlos Daniel GUZMAN 27.376.897 Humanidades
57 María Alejandra IBAÑEZ 33.617.335 Humanidades
58 Janet Noemí IBARRA ALCONZ 36.047.711 Naturales
59 Ruth Vanesa IBARRA ALCONZ 33.347.182 Económicas
60 Caria Graciela ISELLA 33.968.913 Humanidades
61 Anahí Gisela JIMENEZ 32.741.061 Económicas
62 América Daniela JURADO 34.022.369 Exactas
63 Noelia Alejandra JURADO 33.979.391 Salud
64 Raúl LAMAS 32.917.613 Salud
65 Mario Rubén Darío LEÓN 33.492.364 Naturales
66 Domingo Osvaldo LOPEZ 26.222.841 Ingeniería
67 Luis Antonio LOPEZ 35.477.526 Exactas
68 Yesica Alba LOPEZ 33.764.562 Salud
69 Adrián Rubén LUNA 34.868.964 Salud
70 Natalia Jimena MAIZARES 33.586.042 Salud
71 Victor Eloy MAMANI 33.249.586 Ingeniería
72 Verónica Alejandra MONTAÑO 33.832.737 Salud
73 Gabriel Ernesto MONTERO 35.895.616 Económicas
74 Pamela Yesica MONTERO 33.668.111 Salud
75 Gonzalo Iván MORALES 31.140.247 Ingeniería
76 Fernando Judith NARVAEZ 31.394.412 Humanidades
77 Raúl Bernardo OCHOA 31.924.803 Salud
78 Eisa Marta ONTIVEROS 31.541.629 Salud
79 Carolina Elizabeth ORTUÑO CRUZ 33.251.330 Económicas
80 Miquel Andrés PACHADO 34.065.349 Económicas
81 María Estela PACO MARINO 92.786.515 Económicas
82 Cristina Mabel PALACIO 29.777.881 Salud
83 Rodrico Emanuel PALMERO 33.543.098 lnoenierla
84 Débora Silvana PARRA 31.035.134 Exactas
85 Rosa Ivana PELOC 33.844.159 Salud
86 María Guadaluoe PEREZ 29.815.164 Naturales
87 Jennifer Evelin POCLAVA 34.039.984 Económicas
88 Milton Saúl PRIETO 33.603.950 Salud

"&9 José Luis QUISPE 40.841.206 Ingeniería
1\ 90. Mario Luis QUISPE 35.483.097 Exactas

\11 María Soledad del Huerto RAMIREZ 26.897.311 Naturales

~~

'e

3



Re8Qt..UClON _ •• 0670-1 O

Universidad Nacional de Salta
Rectorado

Expte. N° 17.014/10

92 Rocío Gabriela REBAK 35.477.685 Salud
93 Miquel Andrés REYES 32.963.712 Naturales
94 Jorqe Luis RODRIGUEZ 32.210.309 Exactas
95 Valeria Mayra RODRIGUEZ 35.822.173 Salud
96 Rodolfo Ricardo ROJAS 33.328.160 Económicas
97 Cintia Leonor ROSALES TIZZANI 34.312.223 Económicas
98 Irma Natali SAAVEDRA 32.170.717 Humanidades
99 Pamela Carolina SALVA 34.065.313 lnqeniería

100 Mariana Paola SALVAS 31.338.317 Salud
101 Matías Rodrioo SANCHEZ 31.184.587 Humanidades
102 Sonia Silvia SANCHEZ 31.226.894 Salud
103 Cintia Elizabeth SILlSQUE 29.337.220 Económicas
104 Irene Andrea SOLlZ TORRES 94.214.085 Salud
105 Lina Maribel SORIA 31.897.902 Salud
106 Hernán SORUCO 33.572.419 Humanidades
107 Nelson Ubaldo SOSA 31.214.622 Naturales
108 María Eucenia TEJERINA 35.048.774 Económicas
109 Natalia Julia TEJERINA 30.197.584 Salud
110 Ricardo Jesús TEJERINA 31.194.614 Exactas
111 Jairo David TOLEDO 30.108.819 Salud
112 Antonio Dorninoo TORO 32.001.856 lnqenierla
113 Dario José TORRES CARDOZO 33.762.261 Naturales
114 Judith Jaouelina TORRES 33.255.247 Salud
115 Gabriela Beatriz VARGAS 29.546.492 Salud
116 Noelia Romina VARGAS 31.961.228 Salud
117 Marcela de los Anqeles VELIZ 32.894.838 Salud
118 María Emilia VILLAGRA 35.479.156 Económicas
119 Sebastián Federico VILLALBA 33.543.360 Económicas
120 Raúl Ancel YELMA 92.617.724 Naturales
121 Claudia Alejandra ZALAZAR 30.110.108 Humanidades

ARTICULO 3°._ Conceder a cada uno de los alumnos ingresantes en el presente año lectivo,
el Beneficio de un ALMUERZO DIARIO al costo de PESOS UNO ($ 1,00), con efecto al 1 de
abril y hasta el 31 de diciembre de 2010, de acuerdo al siguiente detalle:

APELLIDO Y NOMBRE D.N.I. FACULTAD
Casandra Verónica ABDO 34.184.263 Económicas
~ictoria Sheila ABDO 36.345.631 Naturales

atías Gabriel ABREGU 36.229.900 Económicas

4



R.E80lUClO 0670- 01

Universidad Nacional de Salta
Rectorado

Expte. N° 17.014/10

4 Pablo Fernando ACUÑA 35.144.437 Inaeniería
5 Maximiliano Baltazar AGUILERA 36.803.905 Salud
6 Jésica Lorena AGUIRRE 36.487.901 Exactas
7 María Soledad AJA YA 36.280.914 Salud
8 Jesús Héctor ALANCAY 35.556.795 Salud
9 Jonatan Alfredo ALBORNOZ 34.005.427 Económicas

10 Luis Miquel ALBORNOZ 32.548.596 Económicas
11 Fredy Franco ALCOBA 35.555.921 Naturales
12 Delfina ALDANA CORREA 93.088.737 Exactas
13 Dalma Gretel ALTAMIRANO 36.486.336 Naturales
14 Daiana Ximena AL VARADO 36.677.416 Económicas
15 Héctor HUQoALVARADO 35.896.863 Exactas
16 Anabella Mirna ALVAREZ 36.655.445 Salud
17 Yanina Alejandra ALVAREZ 34.615.231 Humanidades
18 César Abel AQUINO 27.220.956 Salud
19 Mariana Karenina ARANCIBIA OVANDO 35.780.594 Naturales
20 Franco William ARCE 37.056.313 Naturales
21 Arnaldo Wilfredo ARGAÑARAZ 33.250.832 Salud
22 Ariel Aristóteles ARIAS 42.072.999 Naturales
23 Cintia Gabriela ARIAS 35.782.109 Exactas
24 Graciela Viviana ARIAS 35.477.551 Naturales
25 Mariano Alejandro ASTORGA 36.802.378 Económicas
26 Dieqo AVILA 34.616.273 Exactas
27 Marcos Armando BALDERRAMA 34.426.701 lnqenierla
28 Mónica Fabiola BAUTISTA 36.836.854 Salud
29 Luis Alberto BAYON FARIAS 36.347.158 Económicas
30 Verónica Yolanda BENAVIDEZ 32.082.666 Salud
31 Mavra Mariana BEN ITEZ 36.505.173 Salud
32 Raúl Armando BENITEZ 34.608.851 Salud
33 Santos Gerardo BENITEZ 34.220.889 Salud
34 Caria Beatriz BERMUDEZ 36.725.273 Salud
35 Valeria Florencia BERRONDO 36.280.868 Salud
36 María Luián BLANCO 36.355.381 Exactas
37 Yesica Valeria BORDA 34.605.601 Inaeniería
38 Gustavo German BORJAS 35.825.517 Naturales
39 Daniela Tamara BURGOS 37.301.747 Salud
40 Judith Leila BUSTAMANTE 36.856.264 Exactas
~ Mirta Isabel BUSTAMANTE 35.032.624 Salud

35.282.979 Económicas

5



RE8Ot..VCION "-flor' o 6 7 O.., O

Universidad Nacional de Salta
Rectorado

Expte. N° 17.014/10

43 Néstor Emilio CALAPEÑA 36.909.728 Salud
44 Ruth Magali CALA TAYU D 31.226.932 Económicas
45 Virainia Elizabeth CARLÉS 35.308.737 Naturales
46 Joaauín Manuel Silvestre CARRIZO 36.338.781 Humanidades
47 Gerardo José Luis CASTEDO 36.666.113 Ingeniería
48 Griselda Mabel CASTILLO 35.822.336 Salud
49 Johana Elizabeth CASTILLO 36.315.902 Naturales
50 Nadir Romina CASTRO 36.378.602 Salud
51 Maris Ermelinda CATACATA 29.973.579 Salud
52 María Virginia CAVOLO 33.927.577 Exactas
53 Claudia Daniela CAYATA 34.062.952 Exactas
54 Nadia Estefanía CEREZO 35.263.243 Económicas
55 María Luz CHAIN 34.066.225 Salud
56 Laura Belén CHAÑI
57 Fabiana Luz de Belén CHAPARRO
58 Andrea Emilse CHILO
59 Yanina Elizabeth CHOCOBAR
60 Analia Raauel CHOQUE
61 Natalia Gabriela CHOQUE
62 Virginia Fernanda del Valle CHOQUE

36.756.886
35.782.187
35.197.638
35.282.324
29.494.067
37.003.850
36.791.606

Salud
Exactas
Salud

Económicas
Salud

Exactas
Salud

63 Analia Verónica CIBILA 35.309.792 Salud
64 Carolina Mabel CIBILA 37.104.837 Económicas
65 María Gabriela de los Ángeles COCA 36.338.454 Económicas
66 Cristian Adrián COLODRO 36.135.903 Naturales
67 Zulma Belén CONDORI AYMA 41.845.501 Salud
68 Gloria Beatriz CORDOBA 34.184.831 Salud
69 Silvia Noemí CORDOBA 36.379.905 Exactas
70 Macarena Guadalupe CORIMAYO 36.347.301 Naturales
71 Diego Daniel CORONEL PACHECO 32.365.413 Humanidades
72 Abiqail María Belén CRUZ 35.150.569 Salud
73 Luis Julio CRUZ 35.911.262 Ingeniería
74 Micaela Ruth Elva CURCUY 36.280.590 Exactas
75 Caria Gisela DELGADO COLQUE 36.487.847 Humanidades
76 Fabricio Damián DELGADO 35.895.724 Naturales
77 David Ezequiel DIAZ 35.782.628 Económicas
78 Mónica Belén DIAZ 36.315.798 Económicas
79 Nancy Elizabeth DíAZ 40.113.616 Naturales

\'{ O Ramón Angel DíAZ 36.173.684 Naturales
~ sara Gisel DIAZ 47.719.190 Salud

6



0670- O,

Universidad Nacional de Salta
Rectorado

Expte. N° 17.014/10

82 Mariana Abiqail DOLSAN 35.911.233 Salud
83 Pablo Gabriel DORADO QUINTEROS 27.725.335 Naturales
84 Eliana Nilda FANOLA 36.280.771 Económicas
85 Italo Saúl FARFAN 34.606.565 Exactas
86 Erica Pamela del Valle FARFAN 36.370.905 Económicas
87 Micaela Yanina FARFAN 36.928.922 Salud
88 Ana Gabriela FERNANDEZ 35.932.258 Salud
89 Cristina Leticia FERNANDEZ 35.822.582 Naturales
90 Natalia Susana FERNANDEZ 35.777.799 Humanidades
91 Noelia Andrea Belén FIORILLA 36.655.032 Económicas
92 Fabiola Fernanda FLORES 36.551.552 Salud
93 Abel Aqustín GARCIA 35.280.823 Naturales
94 Alicia Cristina GARCIA 39.891.036 Salud
95 Mayra Vanina GAS PAR 34.326.486 Inoenierla
96 Mario Alejandro GASPAR 29.215.605 Exactas
97 Nancv Carolina GERÓNIMO 34.120.935 Económicas
98 Gissela María José GONZA 36.047.563 Económicas
99 José David GRANDE 36.707.527 Humanidades

100 Ana Marqarita Rosa GUEDILLA 36.487.956 Salud
101 Guadalupe Fernanda GUERRERO 36.439.049 Económicas
102 Cintia Vanesa GUMIEL 34.192.779 Salud
103 Patricia Alejandra GUTIERREZ ALEMAN 36.346.388 Exactas
104 Evelin Gisela GUTIERREZ 39.362.147 Económicas
105 Franco Leonel Gamaliel GUTIERREZ 35.309.768 lnqenierla
106 Gisel Alejandra GUTIERREZ 35.821.549 Salud
107 Andrea Belén HERRERA VARGAS 36.345.815 Salud
108 Ceferino Armando HERRERA 33.936.670 Exactas
109 Beatriz Mirna IBAÑEZ 36.400.147 Salud
110 Gabriel Fernando Andrés IBAÑEZ 32.749.808 Salud
111 Mario Leonardo IBARRA BERNAL 35.780.469 Económicas
112 Dardo Roberto JAUREGUI ARIAS 32.550.414 lnoenierla
113 Carlos Francisco JAVIER 33.533.492 Salud
114 Mariela Noel LAFU ENTE 35.931.535 Salud
115 Marcos Alejandro LAMAS 34.062.992 Salud
116 Andrea Mariel LANGUIDEY 36.677.389 Salud
117 Natalia Ceferina LlENDRO 36.280.518 Exactas
118 Romina Daniela LlENDRO 36.487.904 Exactas
1w Florinda América LLAMPA 36.509.044 Salud
\2~ Mayra Yanina LLAMPA 35.309.697 Salud

~

7

•



80lUC {»It 06 70-1 O

Universidad Nacional de Salta
Rectorado

Expte. N° 17.014/10

121 Silvia LLANOS ZARATE 44.697.200 Económicas
122 Juan José LOBO 36.037.466 Económicas
123 Adriana Cintia LOPEZ 35.482.464 Exactas
124 Leticia Anabel LOPEZ 36.280.267 Salud
125 Noelia Eliana LOPEZ 35.554.710 Exactas
126 Walter Aaustín LOPEZ 35.281.751 Salud
127 Vilma Susana MAIZARES 34.346.511 Salud
128 Ramón Alberto MAL DONADO 36.306.297 Naturales
129 Alejandra del Carmen MAMANI AYLLON 35.478.926 Salud
130 Cecilia Leonor MAMANI 34.279.019 Naturales
131 Esther Gabriela MAMANI 35.837.624 Económicas
132 Juan Antonio MAMANI 26.182.184 Inaeniería
133 Pablo Fernando MAMANI 35.309.533 Salud
134 Franco Iván MANZARA 36.802.536 Económicas
135 Yohana Carolina MARQUEZ 36.677.891 Exactas
136 Federico Gonzalo MARTINES IBARRA 31.394.260 Exactas
137 Walter Daniel Alejandro MARTINES 36.803.978 Salud
138 Mariela Elizabeth MARTINEZ IBARRA 33.667.407 Humanidades
139 Carolina Natali MARTINEZ
140 Luciana Emilia MARTINEZ

36.306.377
34.386.398

Salud
Económicas

141 Mariela Graciela MARTINEZ 35.918.950 Exactas
142 Ramona MARTINEZ 35.309.681 Salud
143 Sara Raauel MARTINEZ 36.229.485 Exactas
144 Matías Alberto MEDINA 36.556.959 Económicas
145 Claudia Gisela MENDIOLAZA 35.282.628 Salud
146 Gisela MERCADO 35.556.801 Exactas
147 Elva Pamela MIRANDA 40.325.538 Naturales
148 Belén Natali MORENO 39.895.438 Salud
149 María Laura MOYANO 35.810.713 Salud
150 Gladvs Florencia NOLASCO 36.128.166 Exactas
151 Roberto Eduardo OLlVERA 36.655.388 Naturales
152 Melisa Natalia ORTIZ 31.081.107 Económicas
153 Emanuel Eduardo OSEDO 36.345.590 Exactas
154 Gianina María Belén PALACIO 34.859.727 Económicas
155 Marilina Daniela PALACIOS 35.905.839 Económicas
156 Nadia Carolina del Rosario PAREDES 35.911.106 Económicas

\'N.57 Ariana Yesica PAR RAGA
\ 15..8 Gladvs Marcela PASTRANA

35.309.912
35.912.429

Salud
Económicas

1\15~ Marcia Yanina PASTRANA 36.487.850 Exactas
'::xl

8



R. 80lUClO 067
Universidad Nacional de Salta

Rectorado

Expte. N° 17.014/10

160 José Luis PATIÑO 36.306.193 Naturales
161 Ricardo Andrés PUCHE 35.895.749 Naturales
162 Jairo Luciano QUISPE 36.489.194 Salud
163 Rocío Leila RAMOS 35.931.550 Salud
164 María Euaenia RENFIFO 35.780.522 Económicas
165 Flavio Marcelo REYNA 28.633.304 Exactas
166 Ana Cecilia RIOS 35.935.522 Económicas
167 Valeria Elizabeth RIOS 35.780.400 Económicas
168 Alicia María Mercedes RIVERA 36.130.153 Salud
169 Karen Gissel RIVERA 37.231.919 Naturales
170 Hernán Dorninoo RIVERO 33.584.247 Salud
171 Rita Mabel RODRIGUEZ 34.868.887 Económicas
172 Yolanda Mabel RODRIGUEZ 33.844.693 Salud
173 Mario Renato ROJAS 31.097.157 Salud
174 Hernán Andrés ROMERO 36.804.652 Naturales
175 Marcelo Alejandro ROSALES 35.481.555 Económicas
176 Celia Noelia RUIZ 40.327.507 Naturales
177 Sara Daniela SANTOS 37.776.038 lnoenierla
178 Raauel Mariana SEGOVIA 36.424.934 Salud
179 Patricia del Valle SINGH MORALES 16.780.602 Salud
180 Noelia Viviana SORUCO 35.478.317 Salud
181 Cristian Edqardo SOSA 30.635.801 Económicas
182 José Antonio SOTO 35.909.481 Exactas
183 Carlos Alberto SULCA 31.840.149 Económicas
184 María Sol TEJERINA 34.705.633 Salud
185 Elizabeth Gabriela TERRAZAS 34.960.269 Naturales
186 Mavra Alejandra TESEYRA 36.890.789 Económicas
187 Dante Simón TEVEZ 35.779.577 Exactas
188 Cintva Noemí TINTILAY 36.909.863 Salud
189 Claudia Avelen TINTILAY 36.723.794 Económicas
190 Caria Gisela TITO 36.869.553 Económicas
191 Damaris Abiqall TOLABA 38.342.479 Exactas
192 Edith Mavra TREJO 35.821.958 Salud
193 Ana Laura VALLEJOS 39.895.256 Económicas
194 Perla Gisela VARGAS FERNÁNDEZ 37.776.156 Exactas
195 Ánqela Liliana VARGAS SOLlS 37.720.526 Económicas
196 Bárbara Karina VARGAS 36.379.452 Salud

.~ 197 Fátirna Roclo VILA 35.935.072 Salud
\198 Virainia VILAMANI 40.155.085 Exactas

(\~ 199 Ram,n Alberto VILLAGRAN 36.804.026 Exactas

(;~ ,y) 9



8 UC10 o 7 O"'

Universidad Nacional de Salta
Rectorado

Expte. N° 17.014/10

200 Ceferino Dominao VILLALOBOS 34.639.556 Exactas
201 Carmen Rosa VILTE 36.370.827 Salud
202 Mariela Elizabeth VI LTE 35.555.897 Salud
203 Juan José ZAMBRANO 8.554.387 Humanidades
204 Ivana Micaela ZERPA 35.482.823 Salud
205 Betiana Itati ZURITA 36.601.442 Salud
206 Wilson Abdón ZUT ARA 36.679.002 Naturales

ARTICULO 4°._ Establecer que los alumnos beneficiados tendrán seguimiento social y
académico. El no cumplimiento de los requisitos estipulados por reglamento, dará lugar a la
pérdida del beneficio.

ARTICULO 5°._ Los ingresos generados por venta de ticket de comedor se regirán por la
Resolución CS N° 532/08.

ARTICULO 6°._ Los gastos que demande la prestación del servicio, tendrá imputación al
presupuesto asignado al Comedor Universitario de la Secretaría de Bienestar Universitario.

ARTICULO 7°._ Desafectar a los siguientes alumnos reinscriptos, beneficiados con un
ALMUERZO DIARIO de PESOS UNO ($ 1,00) mediante Resolución Rectoral N° 0304-10,
quienes podrán continuar utilizando el servicio del Comedor Universitario en carácter de
becarios.

APELLIDO Y NOMBRE D.N.I. FACULTAD
1 Mabel Natalia AGUIRRE 33.553.633 Salud
2 Gonzalo Matías AILLON 35.309.518 Económicas
3 Blanca Estela ALBIS 29.215.864 Económicas
4 Sandra Juana ALEGRE 35.261.609 Económicas
5 Salome ALEMAN 38.272.802 Económicas
6 Sonia AL VARADO RAMOS 93.051.438 Económicas
7 Oscar Rafael ALVAREZ 30.344.757 Humanidades
8 Iván Santiaqo ARAMA YO 36.128.075 Inqeniería
9 Isabel Mónica ARANA 31.203.117 Salud

10 Hilda Raquel ARECO 28.444.190 Salud
11 Pablo Esteban BARRIONUEVO 34.408.935 Naturales
12 liliana Isabel BURGOS 30.072.366 Salud
13 Ricardo Alberto BURGOS 34.336.004 Naturales

\ ",14 Lucía Monserrat BUTIERREZ 33.090.814 Salud
rs Lázaro René CABANA 32.706.648 Salud
16\ Nilda Soledad CARDOZO 34.355.499 Salud

v~~~ 10



SOlVCIO 06 70-1 O

Universidad Nacional de Salta
Reclorado

Expte. N° 17.014/10

17 Hugo Humberto CARI 31.149.900 Salud
18 Eliana Elizabeth CARRAZAN GONZALEZ 34.388.456 Económicas
19 Gabriela María 1. CAUCOTA 34.888.351 Económicas
20 Daiana María Euqenia CEBALLOS 33.836.081 Humanidades
21 Hugo Alberto CHOCOBAR 32.434.810 Salud
22 Mercedes de los Ánceles CHOCOBAR 34.859.801 Económicas
23 Héctor Aníbal CHURQUINA 33.183.168 Salud
24 Rolando Santiaqo CONDORI 31.488.563 Salud
25 Saúl Alberto CORIA 34.634.517 Económicas
26 Isabel Elena CRUZ 32.534.370 Humanidades
27 Natali Rosana CUEVAS 33.468.166 Salud
28 Benjamín DAHER 32.631.698 lnoenierta
29 Rodolfo Gustavo DIAZ 33.429.356 Exactas
30 Emanuel Maximiliano FARFAN 35.896.888 Económicas
31 Verónica Soledad FARFAN 32.277.346 Humanidades
32 Claudia Elizabeth FELlPES 32.804.780 Económicas
33 Antonio Alejandro FRIAS VAZQUEZ 34.203.262 Ingeniería
34 Clelia Cristina GONZALEZ 33.141.249 Económicas
35 Facundo David GONZALEZ 34.723.014 Humanidades
36 Marina Fernanda GUZMAN 32.313.582 Naturales
37 Mirta Yolanda INCA 33.494.719 Salud
38 Enrique JAI MES 33.666.794 Económicas
39 Miguel Ángel LAMAS 34.972.622 Económicas
40 Hernán Roberto LOPEZ 35.478.606 Económicas
41 Gabino Evaristo MARTINEZ 24.966.909 Salud
42 Walter Javier MARTINEZ 33.257.379 lnuenierla
43 Virqinia Alexia MATORRAS 36.305.955 Naturales
44 Fernando David MICHEL 28.886.343 Inqenieria
45 Samuel Elías MUTUAN 34.388.068 Económicas
46 Gustavo Darío NUÑEZ 32.347.893 Económicas
47 Silvina Belén ORTEGA 34.062.680 Naturales
48 Stella Maris Rocío PERALTA 29.164.703 Salud
49 Paola PUCA DIAZ 31.669.069 Económicas
50 Edqar Alfredo PUCA 32.411.778 Económicas
51 Maria Isabel PUCA 33.256.918 Salud
52 Priscila Beatriz RAMOS 33.252.794 Salud
53 Héctor Martín RANGEON MENDOZA 32.434.358 Humanidades

, 54 Fabricio Sebastián RIOS 32.366.225 Salud
34.676.065 Económicas

~'-

11



Universidad Nacional de Salta
Rectorado

Expte. N° 17.014/10

56 Joroelina Verónica del Valle ROJAS 31.904.220 Ingeniería
57 Rodriqo Emiliano ROMERO 33.254.454 Económicas
58 Silvia Noemí ROMERO 33.002.832 Exactas
59 Cristian Emanuel ROSALES 34.244.329 Salud
60 Cynthia Matilde RUEDA 33.754.163 Económicas
61 Dora Marisel SOLlS 34.097.569 Económicas
62 Josefina Mercedes SORIA QUISPE 31.545.686 Humanidades
63 Héctor Orlando SUZAÑO 27.009.151 Exactas
64 Shaira Emilse Gimena TAMES 34.242.081 Naturales
65 Sara Isabel TEJERINA 27.871.401 Salud
66 Carmen Rosa TORRES 33.492.327 Económicas
67 Fernanda del Milaqro TORRES 35.263.542 Salud
68 Víctor Manuel TORRES 32.961.845 Naturales
69 Eduardo Raúl URQUIZA 31.548.528 lnqenieria
70 Rosa Elizabet VACA 32.292.044 Económicas
71 Elizabeth Cristina VALLEJOS 35.826.377 Salud
72 Gabriela Inés VALLEJOS 34.190.652 Naturales
73 Alejandra Patricia VARGAS 32.408.516 Salud
74 Elizabeth Alicia VIVERO 33.762.205 Salud
75 Mónica Soledad YALEVA 32.411.759 Económicas
76 Gastón Alejandro ZAMBRANO 32.369.132 Exactas
77 Norma Beatriz ZELA YA 32.804.830 Económicas
78 Aracelis Evelyn ZOTTOLA 32.018.614 Salud
79 Carmen Soledad ZUÑIGA 35.780.902 Humanidades

ARTICULO 8°._ Publíquese en el Boletín Oficial de la Universidad y comuníquese a:
Rectorado, Secretarías del Consejo Superior, Administrativa y de Bienestar Universitario,
Facultades, Dirección General de Administración y Dirección de &éRiicio Social. umplido
siga a la SECRETARIA DE BIENESTAR UNIVERSITARIO a sus efectos y archívese

U. M.SI.

Uc. m. MIGUEL M. NINA
Secretario Administrativo

Universidad Nacional de Salta

o 70-1 O' 12


